Miratuar me V.K. M. Nr. 258, Daté 4.05.2007

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME, TE LEGALIZUAR
A - SEKSIONI I IDENTIFIKIMIT TE PASURISE.

Vol 5 Fq. 10

f --=>Vij “Vol.
Zona Kadastrale: _ 2610 Nr. i PASURISE: 143 A Fa
Vijon né : Vol Fg. deri n&: Vol. Fq. >
Indeksi | Hartes: K-34-77-(98-8y T /=== ===
PERFUNDIMTARE (data): __/__ [
Adresa e Pasurisé:  Rrethi _MIRDITE F  MASHTERKORE
Re/L: P/G Sh: K- Ap: Pérshkrim 1 Vecanté:
B - SEKSIONI I PERSHKRIMIT TE PASURISE BANESA 1KAT
Lloji i Pasurisg&:  TRUALL Brenda VE.N.PO Ref: PL RREG
Sip. Totale e Pasurisé: Nea Sip. Totale: sa Truall Nga Sip. Truall: sa Ndertesé
Per pjesen ¢ perbashket
1. 300 m? 1. 500 m? 1. 3872 m?
0100 0100 0100
3 m? 5 m? 5 m? Kuota e pjesmarrjes:
= m? 2 2 A 2 Nr 1 Pasunisé (pallat):
4 m? 4. m? 4. m?
VoL FO.
C - SEKSIONI I PRONESISE
9 g : o . D Lesh. .
LU S Re];?:.tlnm Emri Atesia  Mbiemri Il:[argap IF/B Adresa e Pronarit S;:gmu:re Ca:ueﬂk:tes Shenime Firma
- - L. LEGALIZIM
0100 14192007 | ADRIAN FRAN PRENGA owor | ! MASHIERKORE 550000 10




D - SEKSIONI I QIRAVE, NE PERDORIM, MARREVESHJEVE KUFIZUESE,
SERVITUDAVE DHE INTERESAVE TE TJERA

Datae - Data e Lesh. .
1 L g g F
Nr.Dok Regjistrimit Tip1 Pérshkrimi te Certifikates Shénime irma

E- SEKSIONI I HIPOTEKAVE, VENDIMEVE TE GJYKATES, KUFIZIMEVE, etj.

Datae Data e Lésh.
Nr.Dok Regiistrimit | Tipt Pérshkrimi t& Certifikates Shenime Firma

F- SEKSIONI I MIRATIMIT NGA ALUIZNI PER PASURINE E PALUAJTESHME TE LEGALIZUAR

Nenpunesi pergjegjes MIRATOHET:

(emer mbiemer/nenshkrim) DREJTORI [ D R ALUIZNIT ﬁ
(Emer mbiemer nenshkrimi‘ula)

TEL T W



